
муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение  

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3» 
663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 37 

ПРИКАЗ 

с. Новогородка 

Иланский район 

№ 140  « 31 » августа 201 8 г. 

          

 

Об утверждении расписаний 

занятий 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом школы с целью выполнения образовательной 

программы школы на 2018-2019 гг. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание учебных предметов (приложение № 1) 

2. Утвердить расписание учебных курсов (приложение № 2) 

3. Утвердить расписание внеурочных курсов и творческих объединений (приложение № 

3)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Самарину Л.Ю. 

 

Директор                                                                                         Е.А. Мясоедова 


